РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
422750, село Большая Атня, улица Советская,

дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0 T H 0  РАЙОНЫНЬЩ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422750, Олы Этнэ авылы, Совет урамы.,

38нчейорт

Тел./факс: 8(84369)21020, E-mail: atnva@tatar.ru. сайт: atnya.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ” мая 2017 г.

КАР АР

№ # /

О ликвидации Ново-
Юльбинского филиала МБОУ
«Коморгузинская средняя
общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального
района Республики Татарстан

В связи с отсутствием детей дошкольного и младшего школьного
возраста в деревне Новая-Юльба

постановляю:

1 .Ликвидировать Ново-Юльбинский филиал муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Коморгузинская средняя
общеобразовательная школа имени Шигабутдина Марджани» Атнинского
муниципального района Республики Татарстан (далее -ликвидируемый
филиал) с 1 августа 2017 года.

2. Образовать ликвидационную комиссию при МКУ «Отдел
образования» Атнинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан (приложение №1).

3.Ликвидационной комиссии:
- обеспечить проведение ликвидационных мероприятий в соответствии

с действующим законодательством;
- завершить работу комиссии до 30 декабря 2017 года.
4. Начальнику МКУ «Отдел образования» Атнинского районного

исполнительного комитета Республики Татарстан, председателю
ликвидационной комиссии (Ахмадуллину С.Н.):

обеспечить соблюдение прав увольняемых работников
ликвидируемого филиала в соответствии с трудовым законодательством
Российской Федерации;

5.Предложить Палате имущественных и земельных отношений
Атнинского муниципального района:

- представить проект по дальнейшему использованию недвижимого
имущества ликвидируемого филиала.

6.Директору Шарафиевой Г.Б. принять меры по рациональному
использованию освобождаемых основных средств и материальных запасов.

mailto:atnva@tatar.ru

7. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на
начальника МКУ «Отдел образования» Атнинского районного
исполнительного комитета Республики Татарстан Ахмадуллина Саида
Назиповича.

Руководитель Исполнительного
комитета Атнинского муници
пального района Республики
Татарстан Ф.М.Нуриев

Приложение № 1
к Постановлению Атнинского
районного исполнительного
комитета
Р еспуб лики Т атарстан

№ ___ о т _______________  2017 года

СОСТАВ
ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Ново-Юльбинского филиала муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Коморгузинская средняя
общеобразовательная школа имени Шигабутдина Марджани»

Атнинского муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:

1. Ахмадуллин С.Н. -  начальник МКУ «Отдел образования» Атнинского
районного исполнительного комитета Республики Татарстан

Члены комиссии:
2. Мухарлямова Г.Г. -  начальник отдела ЦБ МКУ «Отдел образования»

Атнинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан

3. Шарафиева Г.Б. -  директор МБОУ «Коморгузинская средняя
общеобразовательная школа имени Шигабутдина Марджани»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

4. Каримова Г.Г. -  главный специалист ЦБ МКУ «Отдел образования»
Атнинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан ,

5. Шайхутдинова Ф.Р. -  ведущий специалист ЦБ МКУ «Отдел
образования» Атнинского районного исполнительного комитета
Республики Татарстан